[image: image1.png]

Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Vassouras

INDICAÇÃO Nº 310/2017
Ementa: Indica ao Exmo. Sr. Secretário Estadual de Meio Ambiente que seja enviado o castra móvel para o município de Vassouras.
Senhor Presidente:
Apresento à Mesa Diretora, dispensadas as formalidades regimentais, que encaminhe ao Exmo. Sr. Secretário Estadual de Meio Ambiente, a presente indicação: castra móvel para o município de Vassouras.
JUSTIFICATIVA

O castra móvel trata-se é um ônibus adaptado para castração de cães e gatos que será de grande ajuda e importância para a população do distrito.
Sala das Sessões , em           de              de 2017.

Rosi Farias

Vereadora